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
wir ein ruhig gelegenes RH o. DHH vorzugs-
weise in der Lübecker Bucht oder vergleich-
barer Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wassergrdst. ges.!
Nach erfolgreichem Hausverkauf suchen wir
für ein Ehepaar aus Hannover nach einem
hochwertigen Haus mit Wassergrundstück.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 4Einheiten gesucht!
Zur Erweiterung des Immobilienportfolios su-
chenwir für einen Investor aus Niedersachen
Mehrfamilienhäuser ab vier Einheiten. Pro-
visionsfrei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 1 Mio. € ges.!
Privatier sucht ein gut vermietetes Mehrfami-
lienhaus im Großraum Lübeck bis 1 Mio. €.
Provisionsfrei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 3 Mio. gesucht!
Investorengemeinschaft sucht Wohnungs-
paket, Wohnanlage oder Gewerbeimmobi-
lienals langfristigeKapitalanlage.Provisions-
frei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Geschäftshaus ges.!
Investor aus Ahrensburg sucht ein gut ver-
mietetes Geschäftshaus in belebter Lage.
Gern auch mit Wohnanteil. Provisionsfrei für
den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Privatier sucht...
...zur Geldanlage gut vermietete MFH zwi-
schen Lübeck und Hamburg. Provisionsfrei
für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ferienhaus gesucht!
Solvente Hamburger Familie sucht ein ge-
pflegtesFerienhausmit besonderemCharme
in ostseenaher Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck
Helle, sehr gut geschnittene Büroräume mit
Hafenblick! Ca. 202 m² Bürofläche, 7 Büro-
räume, WC-Anlagen, Teeküche, Konferenz-
raum, ein weiterer Konferenzraum kann an-
gemietet werden,Mitarbeiterkantine imEG, 5
Außenstellplätze, Bj. 1954, B: 164,5 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Nettokaltmiete 1.919,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Innenstadt
Große Filialfläche in 1A-Lage, ca. 709m²Ge-
samtfl., ca. 395 m² Filialbereich, viels. Nut-
zungsmöglichkeiten, Mietdauer nach Ab-
sprache, gr. Schaufensterfront, Bj. 1956, V:
196,7 kWh/(m²a), Öl-ZH, NKM 7.090,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Innenstadt
Große Lagerfläche in 1A-Lage, ca. 151 m²
Gesamtfläche, mehrere Nutzungsmöglich-
keiten, Mietdauer nach Absprache, sofort
verfügbar, Hub-Laderampe, Oberlichter, Bj.
1954, V: 123,0 kWh/(m²a), Gas-ZH, Netto-
kaltmiete 1.510,00 € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bürofläche ges.!
Versicherungsagentur sucht zum Aufbau ei-
nesneuenStandorteseineBüroflächeab100
m² in und um Lübeck. Provisionsfrei für den
Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lagerhalle gesucht!
Für ein Logistikunternehmen suchen wir eine
Lagerhalle ab 1.500m²Nutzfläche imGewer-
be- oder Industriegebiet zur Miete oder zum
Kauf. Provisionsfrei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 50 m² ges.!
Für eine Medizinische Fachangestellte su-
chen wir eine Wohnung in Lübeck ab ca. 50
m² Wohnfl.. Gern mit Gemeinschaftsgarten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bankkaufmann sucht...
... eine helle 2-Zimmer-Wohnungmit EBK zur
Miete, fußläufig zur Lübecker Innenstadt.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Niedergelassener Arzt,
ü60, alleinstehend, ruhig, sucht 2-3 Zi.

Whg St.Jürgen oder Altstadtinsel ab
sofort Zuschr. an Z14016379

Wohnung/Haus gesucht
Nette, unkomplizierte Familie (Ärztin,

Geschäftsführer, 2 Kinder) sucht neues
Zuhause in Lübeck! Ab 4 Zimmer, In-

nenstadt, St.Gertrud, St.Jürgen. Familie
Jensent 0 17 97 93 13 57

Alleinerziehende Mutter sucht

Wohnung

ab 2,5 Zimmer bis 580€ Kaltmiete bzw.
880€ Warmmiete. Wir sind höfliche,
zuverlässige und ordentliche Mieter

und wünschen uns sehr eine Wohnung
in Lübeckt 01 51 / 54 72 53 73

Unser Partner:

Kaufen,
Bauen,

Finanzieren,
Modernisieren

23554 Lübeck, Einsiedelstraße 6

Eintritt frei

23. & 24. März 2024
10.00 bis 17.00 Uhr

EIGENTUMSWOHNUNG GESUCHT:
Ehepaar im Vorruhestand sucht schöne,
helle ETW, 4Zi., gerne Parterre mit
Garten oder großem Balkon. KP bis
€ 375.000,--. Auch Sa./So. und nach
Feierabend.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

REIHENHAUS ODER DHH GESUCHT:
Seglerin sucht Immobilie in Bad Sege-
berg u.U.. Gerne ca. 115 m² Wfl., reno-
vierungsbedürftig ist kein Problem.
Finanzierung durch EK gesichert. KP bis
€ 250.000,--. Auch Sa./So. und nach
Feierabend.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

SPIELSTRASSE GESUCHT: Sympathische
Familie mit 2 Töchtern sucht Immobilie in
verkehrsberuhigter Straße, gerne Neu-
baugebiet. KP bis € 500.000,--. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Wir suchen ein schönes Einfamilienhaus,
Mehrfamilienhaus oder Grundstück, auch
renovierungsbedürftig. Finanzierung ist ge-
sichert, Geld für Kaufpreis ist vorhanden.
Keine Kosten.
Tel 0170-7722500

Gästezimmer mit Wannenbad, ca. 15 m²,
im EG eines MFH in Schönberg/MV. Zur
Dauervermietung frei. 300 € WM inkl.
Verbrauch, MS 2MWM,t 038828-21960

Lübeck-Mühlenstr.:

1.OG, 65 m², 2 Zi, E-Küche, V-Bad,
2 Balkone, frisch renoviert, ab

1.5.24, max. 2 Pers., € 785,-- mtl.
inkl. BK. Kontakt unter:

jepsen-hausverwaltung@gmx.de

Bad Schwartau: Neu ren. 4 Zi.-Whg. auf
2 Ebenen, 84 m², 1.OG 2 Zi., neue EBK,
VB, DG 2 Zi., WC + Waschplatz, Keller,
EBA 108,3 kWh, 800,00€, Kalt + Hzg +
NK + Kaution. Zuschr. an Z14020798

Freundl. 5-Zi.-Haus in Ahrensbök / OT Gre-
benhagen ab 1.5./1.6. zu verm., 175 m²
Wfl., EBK, Garage, 1.450 € zzgl. NK +
MS., t 0172/4141510

Pensionierte Lehrerin sucht wegen Eigen-
bedarfskündigung zum 30.09. eine
80-100 m² große Wohnung mit Balkon in
St. Jürgen.t (0 451) 48 965 995

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Energetischer Sanierungsbedarf?
Kostenlose Bewertung!
Für die energetische Gebäudesanierung be-
werten und analysieren wir die Schwach-
stellen Ihres Hauses und stellen ein Sanie-
rungskonzept mit optimalem Kosten-Nut-
zen-Verhältnis bereit.
Sämtliche Baumaßnahmen zum Pauschal-
preis sowie vollständige Begleitung aus pro-
fessioneller Hand.
VH Projektentwicklung GmbH
t 0451 /50289222

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

Bad Oldesloe: Lagerhalle, Grundfl. 300 m²,
Deckenhöhe 3,90 m, 2 km bis A 24, Ver-
bindung Kiel-Hamburg. Geeig. als Auslie-
ferungslager od. Wohnmobilplätze bis zu
12 m Länge. Zuschr. an Z14021466

Nebenkostenabrechnung ?! Immobilien-
kauffrau erstellt und/oder überprüft kos-
tengünstig Ihre Nebenkostenabrechnung.
Bei Interesse melden Sie sich gern unter
ver-mieter-service@web.de

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENVERKAUF

EIGENTUMSWOHNUNGEN ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

MIETANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

1 ZIMMER /
APPARTEMENT

2 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

MIETGESUCHE

HÄUSER

ANDERE MIETANGEBOTE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

WOHNUNGEN

WOHNUNGEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

MIETANGEBOTE

MIETANGEBOTE

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

MIETGESUCHE
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